
UCHWAŁA NR III/23/18
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad używania fajerwerków, petard i innych materiałów pirotechnicznych na 
terenie gminy Karpacz

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 4 ust. 3 i art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Z 2017, poz. 1523) Rada 
Miejska w Karpaczu uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zakaz używania fajerwerków, petard i innych materiałów pirotechnicznych na 
terenie gminy Karpacz, z zastrzeżeniem wyjątków przewidzianych w niniejszej uchwale.

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1, nie obowiązuje w dniach 31 grudnia i 1 stycznia każdego roku 
kalendarzowego.

§ 3. 1. Upoważnia się Burmistrza Karpacza do wyrażania zgody na pokazy sztucznych ogni w okresie 
obowiązywania zakazu w szczególnie uzasadnionych przypadkach.

2. Warunkiem uzyskania zgody, o której mowa w ust. 1, jest zachowanie warunków bezpieczeństwa 
uzgodnionych ze strażą pożarną, a także poinformowanie o zamierzonym pokazie społeczeństwa 
w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Karpacz.

§ 4. Naruszenie zakazu określonego w § 1 oraz warunków przewidzianych w § 3 podlega karze 
grzywny w postaci mandatu w wysokości 500zł, wymierzanej w trybie i na zasadach określonych 
w prawie o wykroczeniach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 908BFD78-EE52-4216-854C-4F58A06AE6EE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie zakazu używania fajerwerków, petard i innych materiałów pirotechnicznych
z wyłączeniem Sylwestra i Nowego Roku umożliwi zapewnienie ochrony życia i zdrowia
mieszkańców Gminy Karpacz, a także zapewni spokojniejsze przetrwanie okresu świąteczno-
noworocznego zwierzętom domowym i dzikim.

Id: 908BFD78-EE52-4216-854C-4F58A06AE6EE. Podpisany Strona 1


		2018-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




